
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş       
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                   
Consiliul Local           
      
                                                                                              

HOTĂRÂREA nr. 36 
din 12 mai 2015 

                                                        
                                        
             Privind acordarea de premii în bani unor elevi şi cadre didactice din cadrul 
Liceului Tehnologic Nădrag, pentru rezultate deosebite obţinute la olimpiade şi 
concursuri şcolare în cursul anului 2015. 

          
            Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
            Având în vedere necesitatea stimulării elevilor cu rezultate deosebite la învăţătură 
şi a cadrelor didactice care se ocupă de oregătirea specială a acestor elevi;    
            Având în vedere referatul  compartimentului de specialitate; 
            Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
            În temeiul prevederilor art. 36 al.(6) lit. a) pct. 1. din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală; 
            În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            Art. 1 Se aprobă acordarea de premii în bani unor elevi şi cadre didactice din 
cadrul Liceului Tehnologic Nădrag, pentru rezultate deosebite obţinute la olimpiade şi 
concursuri şcolare în cursul anului 2015 după cum urmează: 
 

Nr. 
crt. 

Numele şi prenumele Calitatea 
(elev/prof) 

Concursul/Olimpiada Locul 
obţinut 

Premiul 
acordat 

(lei) 
1 Lazea Maria Elev cl.X Concursul Naţional de 

Matematică „Adolf 
Haimovici”  

I - etapa pe 
ţară  

1.000 

2 Dumescu Dan Profesor 
îndrumător 
lot 
matematică 

Concursul Naţional de 
Matematică „Adolf 
Haimovici” 

 1.000 

3 Ianculescu Mădălina Elev cl. XI Concursul Naţional de 
Matematică „Adolf 
Haimovici” 

III- etapa 
judeţeană 

200 

4 Băban Marian Elev cl XII Concursul Naţional de 
Matematică „Adolf 
Haimovici” 

I – etapa 
zonală 

100 

5 Luntraşu Andreea Elev cl. XI Concursul Naţional de 
Matematică „Adolf 
Haimovici” 

II – etapa 
zonală 

100 



6 Murgoi Florentina Elev cl. XI Concurs limba engleză 
„Hi tech” 

II – etapa 
judeţeană 

200 

7 Roşu Răzvan Elev cl XII Concurs limba engleză 
„Hi tech” 

III– etapa 
judeţeană 

200 

8 Peicuti Catalin Elev cl. XI Concurs limba engleză 
„Hi tech” 

Menţiune - 
etapa 
judeţeană 

200 

9 Asavei Gabriela Elev cl. IX Olimpiada Religie 
Otrodoxă 

II – etapa 
judeţeană 

200 

10 Halasciuc Natalia Elev cl. VI Concurs Română – 
Religie 

III – etapa 
judeţeană 

200 

11 Murgoi Melissa Elev cl. VI Concurs Română - 
Religie 

Menţiune 
– etapa 
judeţeană 

200 

12 Echipa  Liceului 
Tehnologic Traian 
Grozăvescu 

 Fotbal interlicee II – etapa 
municipală 

500 

 
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului Judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
             
 
                                                                                                
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                       Minea Vasile 
 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 


